1

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 923                                            Ivaiporã, Terça-Feira, 22 de Fevereiro de 2022

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/02/2022 às 21:25:00

                             1 / 14

2

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 923                                            Ivaiporã, Terça-Feira, 22 de Fevereiro de 2022

GABINETE DO PREFEITO

RATIFICAÇÃO

PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO Nº 8/2022
Inexigibilidade Nº 5/2022

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS PESSOAS JURÍDICAS PARA AMBULATÓRIO
ESCOLA, CONFORME CHAAMMENTO PUBLICO Nº06/2022.
Tendo em vista que a documentação referente à Inexigibilidade n° 5/2022 atende a todos os requisitos
do artigo 25, inciso I, da Lei 8.666/93;

Considerando o parecer jurídico, o qual foi favorável a homologação da presente
Inexigibilidade;

Com efeito, RATIFICO todas as formalidades legais e autorizo a Inexigibilidade n° 5/2022, para a
contratação dos serviços supramencionado, com a empresa CEI - CENTRO EDUCACIONAL
INTEGRADO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 79.264.628/0003-16, no valor de R$ 356.136,00
(trezentos e cinquenta e seis mil, cento e trinta e seis reais).

PUBLIQUE-SE

Ivaiporã-PR, 22 de fevereiro de 2022.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS

PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/02/2022 às 21:25:00

                             2 / 14

3

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 923                                            Ivaiporã, Terça-Feira, 22 de Fevereiro de 2022

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 12/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: VITAL PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 29.178.366/0001-37

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
CONSUMO PARA OS SETORES DE ENFERMAGEM E ATENDIMENTO AOS
PACIENTES, VINCULADO AO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 22ª
REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 22 DE FEVEREIRO de 2022.

VIGÊNCIA: validade de 12 (doze) meses.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total R$ 22.300,00 (vinte e dois mil e trezentos reais).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/02/2022 às 21:25:00

                             3 / 14

4

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 923                                            Ivaiporã, Terça-Feira, 22 de Fevereiro de 2022

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 11/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI
32.635.445/0001-34.

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
CONSUMO PARA OS SETORES DE ENFERMAGEM E ATENDIMENTO AOS
PACIENTES, VINCULADO AO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 22ª
REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 22 DE FEVEREIRO de 2022.

VIGÊNCIA: validade de 12 (doze) meses.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total R$ 5.186,75 (cinco mil, cento e oitenta e seis reais e setenta e cinco centavos).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/02/2022 às 21:25:00

                             4 / 14

5

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 923                                            Ivaiporã, Terça-Feira, 22 de Fevereiro de 2022

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 10/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: SALVI E LOPES E CIA LTDA. CNPJ: 82.478.140/0001-34

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
CONSUMO PARA OS SETORES DE ENFERMAGEM E ATENDIMENTO AOS
PACIENTES, VINCULADO AO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 22ª
REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 22 DE FEVEREIRO de 2022.

VIGÊNCIA: validade de 12 (doze) meses.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total R$ 272,50 (duzentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/02/2022 às 21:25:00

                             5 / 14

6

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 923                                            Ivaiporã, Terça-Feira, 22 de Fevereiro de 2022

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 09/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: ODAIR CAMILOTI DE OLIVEIRA02020279967 44.694.710/0001-34

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
CONSUMO PARA OS SETORES DE ENFERMAGEM E ATENDIMENTO AOS
PACIENTES, VINCULADO AO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 22ª
REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 22 DE FEVEREIRO de 2022.

VIGÊNCIA: validade de 12 (doze) meses.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total R$ 1.598,40 (um mil, quinhentos e noventa e oito reais e quarenta centavos).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/02/2022 às 21:25:00

                             6 / 14

7

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 923                                            Ivaiporã, Terça-Feira, 22 de Fevereiro de 2022

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 07/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: M. TESTA CONFECÇÃO CNPJ: 23.829.339/0001-09

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
CONSUMO PARA OS SETORES DE ENFERMAGEM E ATENDIMENTO AOS
PACIENTES, VINCULADO AO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 22ª
REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 22 DE FEVEREIRO de 2022.

VIGÊNCIA: validade de 12 (doze) meses.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total R$ 2.158,80 (dois mil, cento e cinquenta e oito reais e oitenta centavos).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/02/2022 às 21:25:00

                             7 / 14

8

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 923                                            Ivaiporã, Terça-Feira, 22 de Fevereiro de 2022

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS
30.881.804/0001-08

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
CONSUMO PARA OS SETORES DE ENFERMAGEM E ATENDIMENTO AOS
PACIENTES, VINCULADO AO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 22ª
REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 22 DE FEVEREIRO de 2022.

VIGÊNCIA: validade de 12 (doze) meses.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total R$ 2.095,00 (dois mil e noventa e cinco reais).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/02/2022 às 21:25:00

                             8 / 14

9

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 923                                            Ivaiporã, Terça-Feira, 22 de Fevereiro de 2022

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 06/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: LYTS MEDICAL EIRELI 39.339.845/0001-41

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
CONSUMO PARA OS SETORES DE ENFERMAGEM E ATENDIMENTO AOS
PACIENTES, VINCULADO AO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 22ª
REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 22 DE FEVEREIRO de 2022.

VIGÊNCIA: validade de 12 (doze) meses.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total R$ 700,00 (setecentos reais).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/02/2022 às 21:25:00

                             9 / 14

10

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 923                                            Ivaiporã, Terça-Feira, 22 de Fevereiro de 2022

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 05/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: K&M MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 40.892.801/0001-
23

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
CONSUMO PARA OS SETORES DE ENFERMAGEM E ATENDIMENTO AOS
PACIENTES, VINCULADO AO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 22ª
REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 22 DE FEVEREIRO de 2022.

VIGÊNCIA: validade de 12 (doze) meses.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total R$ 8.676,00 (oito mil, seiscentos e setenta e seis reais).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/02/2022 às 21:25:00

                            10 / 14

11

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 923                                            Ivaiporã, Terça-Feira, 22 de Fevereiro de 2022

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 03/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES 37.970.604/0001-70

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
CONSUMO PARA OS SETORES DE ENFERMAGEM E ATENDIMENTO AOS
PACIENTES, VINCULADO AO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 22ª
REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 22 DE FEVEREIRO de 2022.

VIGÊNCIA: validade de 12 (doze) meses.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor R$ 116,90 (cento e dezesseis reais e noventa centavos).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/02/2022 às 21:25:00

                            11 / 14

12

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 923                                            Ivaiporã, Terça-Feira, 22 de Fevereiro de 2022

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 04/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: CIRURGICA ITAMBÉ EIRELE - ME 26.847.096/0001-11

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
CONSUMO PARA OS SETORES DE ENFERMAGEM E ATENDIMENTO AOS
PACIENTES, VINCULADO AO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 22ª
REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 22 DE FEVEREIRO de 2022.

VIGÊNCIA: validade de 12 (doze) meses.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total R$ 1.890,40 (um mil, oitocentos e noventa reais e quarenta centavos).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/02/2022 às 21:25:00

                            12 / 14

13

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 923                                            Ivaiporã, Terça-Feira, 22 de Fevereiro de 2022

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 02/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: AWR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME 08.836.350/0001-02

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
CONSUMO PARA OS SETORES DE ENFERMAGEM E ATENDIMENTO AOS
PACIENTES, VINCULADO AO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 22ª
REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 22 DE FEVEREIRO de 2022.

VIGÊNCIA: validade de 12 (doze) meses.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total R$ 1.920,00 (um mil, novecentos e vinte reais).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/02/2022 às 21:25:00

                            13 / 14

14

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 923                                            Ivaiporã, Terça-Feira, 22 de Fevereiro de 2022

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 01/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 00.802.002/0001-02

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
CONSUMO PARA OS SETORES DE ENFERMAGEM E ATENDIMENTO AOS
PACIENTES, VINCULADO AO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 22ª
REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 22 DE FEVEREIRO de 2022.

VIGÊNCIA: validade de 12 (doze) meses.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total R$ 745,00 (setecentos e quarenta e cinco reais).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/02/2022 às 21:25:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            14 / 14

http://www.tcpdf.org

		2022-02-22T21:25:00-0300